Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

studia niestacjonarne pierwszego stopnia

Rok | semestr |

Okres zajeC od 27.09.2024 do 09.02.2025

Aktualizacja planu z dnia: 07.11.2024



Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 1 27, 28, 29.09.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1i2
mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka |
9:00-10:00 8:00- 10:15

sala: L331A, L334A 1

10:00-11:00
Informatyka i biostatystyka
10:30-12:00 T
1100_1200 grupa 1 - drinz K. Sikora sala A205
grupa 2 - mgr inz .K. Cieslar sala L433

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 2 04, 05,06.10.2024
| semestr Pigtek Sobota | Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1i2
mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka |
9:00-10:00 8:00- 10:15
sala: L331A, L334A 1
10:00-11:00
Informatyka i biostatystyka
10:30-12:00
1100_1200 grupa 1 - dr inz K. Sikora sala A205
grupa 2 - mgr inz .K. Cieslar sala L433
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 3 11,12, 13.10.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00

9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
Podstawowe zabiegi medyczne
lab med
13:00-14:00 12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)
14:00-15:00 gr1 - mgr D. Krysiak L147
gr 2- mgr M.Wojcik L148
gr 3 mgr K. Rokosz L146
15:00-16:00

Podstawowe zabiegi medyczne
lab med
16:45-19:45 (4h)
20:00-20:45 (1h)
gr 1 - mgr D. Krysiak L147
gr 2- mgr M.Woéjcik L148
gr 3 mgr K.Rokosz L146

20:00-21:00







Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 4 18, 19, 20.10.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
' ' d biegi d grupy 1i2
Podstawowe zabiegi medyczne mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 Tz 8:00- 10:15
8:00-11:00 (4h) sala: L331A, L334A
11:15-12:00 (1h)
10:00-11:00 gr 1 - mgr D. Krysiak L148 n
gr 2- mgr M.Wojcik L145 nforman/ka | blostatystyka
. . rupa 1 - drinz K. Sikora sala
11:00-12:00 :ruza ; - mgr ir'l(i .SK. Cielar 52I2305433
12:00-13:00
13:00-14:00 Podstawowe zabiegi medyczne
lab med
-0N-1E- 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h)
gr1 - mgr D. Krysiak L148
15:00-16:00 gr 2- mgr M.Wajcik L145
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 5 25,26,27.10.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Podstawowe zabiegi medyczne
lab med
.A0.10- 8:00-11:00 (4h)
9:00-10:00 11:15-12:00 (1h)
gr1 - mgr D. Krysiak L147
10:00-11:00 gr 2- mgr M.Wdjcik L148
gr 3 mgr K.Rokosz L145
11:00-12:00
12:00-13:00
Podstawowe zabiegi medyczne
13:00-14:00 lab med
12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)
14:00-15:00 gr1 - mgr D. Krysiak L147
gr 2- mgr M.Wojcik L148
15:00-16:00 gr 3 mgr K. Rokosz L145
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 6 8,9, 10.11.2024
| semestr Piagtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Aparatura w Jezyk angielski, lek
ratownictwie grupy 1i2
medycznym mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 lab med gr 2 8:00- 10:15
8:00-11:00 (4h) sala: L331A, L334A
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h)
) ' prowadzacy: Informatyka i biostatystyka
1100 1200 mgr M. WéjCik grupa 1 -drinz K. Sikora sala ll\g:(i?-lz:oo
il sala: L147 grupa 2 - mgr inz .K. Cieslar sala L433
12:00-13:00 PR
ratownictwie
13:00-14:00 medycznym
lab med gr 2
. . 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h)
prowadzacy:
15:00-16:00 mgr M. Wéjcik
sala: L147
16:00-17:00
Podstawowe zabiegi medyczne
17:00-18:00 lab med
16:15-19:15 (4h)
_ _ 19:30-21:00 (2h)
18:00-19:00 gr1 - mgr D. Krysiak L146
gr 2- mgr M.Wojcik L148
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 7 15, 16, 17.11.2024
| semestr Pigtek Niedziela
8:00-9:00 BRI R Jezyk angielski, lek
ratownictwie grupy 1
medycznym mgr A. Szwabowicz-Janosz, 8:00- 10:15
9:00-10:00 lab med gr 1 sala: L331A
8:00-11:00 (4h)
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h) Podsta.wqwe
prowadzacy: zabiegi » .
mgr M. Wojcik medyczne informan/ca | Dosisrystyie
11:00-12:00 sala: L148 lab med grupa 1 - drinz K. Sikora sala A205
8:00-12:00 (5h) | grupa2 - mgrinz K. Cieslar sala L433
_ . 12:30-16:30
12:00-13:00 Aparatura w (5h)
ratownictwie gr3
13:00-14:00 medycznym mer K. Rokosz Podstawowe zabiegi medyczne
lab med gr1 L145 lab med
] . 12:30-15:30 (4h) 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h) 15:45-16:30 (1h)
prowadzacy: gr 1 - mgr D. Krysiak L147
15:00-16:00 mgr M. Wojcik gr 2- mgr M.Wojcik L148
sala: 1148 gr 3 mgr K. Rokosz L145
16:00-17:00
Psychologia Aparatura w
17:00-18:00} CALE polowniuie Podstawowe zabiegi medyczne
16:00-19:00 (4h) medycznym s (e
19:15-20:00 (1h) lab med gr 2
) . .- 16:45-19:45 (4h)
18:00-19:00] Prowadqucy;-:;;ekueiko 16:45-19:45 (4h) 20:00-20:45 (1h)
sala 20:00-20:45 (1h) gr1 - mgr D. Krysiak L147
19:00-20:00 prowadzacy: gr 2- mgr M.Wéjcik L148
mgr M. Wéjcik gr 3 mgr K. Rokosz L145
20:00-21:00 D




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 8 22,23,24.11.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 1i2
mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka |
9:00-10:00 8:00- 10:15
sala: L331A, L334A 1
10:00-11:00
Informatyka i biostatystyka

- 10:30-12:00 1
11:00-12:00 z:ﬁz: ; dr;lgr:zlr'l(z .SKIfCies'Ia:' s?lzaof433
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00

Psychologia
-0N-19- wykktad
17:00-18:00| 16:00-19:00 (4h)
19:15-20:00 (1h)
18:00-19:00j Prowadzacy: A.Piekietko
sala: L231

19:00-20:00
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 9 6,7,8.12.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Aparatura w Jezyk angielski, lek
’ ' ratownictwie grupy 1i2
medycznym mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 lab med gr 2 8:00- 10:15
8:00-11:00 (4h) sala: L331A, L334A
115-12: Podstawowe
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h) b
prowadzacy: zabiegi Informatyka i biostatystyka
Sici medyczne 10:30-12:00
. . - grupa 1 - drinz K. Sikora sala A205
11:00-12:00 8‘0(;?:_)2%%‘1(5?]) grupa 2 - mgr inz .K. Cie$lar sala L433
12:30-16:30
12:00-13:00 e e
ratownictwie gr3
13:00-14:00 medycznym mgr K. Rokosz
lab med gr 2 L147
_ _ 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h)
prowadzacy:
15:00-16:00 mgr M. Wojcik
16:00-17:00
Psychologia
-00-18:00! wykktad
17:00-18:00 16:00-19:00 (4h)
19:15-20:00 (1h)
18:00-19:00j Prowadzacy: A.Piekietko
sala: L230
19:00-20:00

20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 10 13, 14, 15.12.2024
| semestr Pigtek Sobota | Niedziela
8:00-9:00 TR Biofizyka
ratownictwie wyktad
. . EE S 8:00-11:00 (4h)
9:00-10:00 lab med gr1 11:15-12:00 (1h)
8:00-11:00 (4h) prowadzacy:
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h) dr. M. Basiura-Cembala
prowadzacy: sala:

11:00-12:00
12:00-13:00
Aparatura w
13:00-14:00 ratownictwie
medycznym
lab med gr 1
14:00-15:00 12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h)
15:00-16:00 prowadzacy:




Uniwersytet Bielsko-Bialski

20:00-21:00

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne
| Rok Tydzien 11 20, 21, 22.12.2024
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
I grupy 1i2
Podstawowe zabiegi medyczne mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 Tz 8:00- 10:15
8:00-11:00 (4h) sala: L331A, L334A
11:15-12:00 (1h)
10:00-11:00 gr1 - mgr D. Krysiak L145 Informatyka | biostatvek
nformatyka i biostatystyka
gr 2- mgr M.Wdjcik L147 10:30-12:00
. _ . grupa 1 - drinz K. Sikora sala A205
1100 1200 grupa 2 - mgr inz .K. Cieslar sala L433
12:00-13:00 Aparatura w
ratownictwie
13:00-14:00 medycznym
lab med gr 2
. . 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h)
prowadzacy:
15:00-16:00 mgr M. Wojcik
sala: L148
16:00-17:00 Biofizyka
— wyktad Aparatura w
17:00-18:00 16:00-19:00 (4h) ratownictwie
19:15-20:00 (1h) medycznym
] _ prowadzacy: lab med gr 2
18:00-19:00 dr. M. Basiura-Cembala 16:45-19:45 (4h)
— sala: 1233 20:00-20:45 (1h)
19:00-20:00 prowadzacy:
mgr M. Waéjcik
sala: L148







Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 12 10, 11, 12.01.2025
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Aparatura w Jezyk angielski, lek
ratownictwie A Sowab gfuPJY 1i2 -
mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 i ‘:::;nvg 8:00- 10:15
8'00-11'00g(4h) sala: L331A, L334A
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h)
prOWadzqcy; | Informatyka i biostatystyka
10:30-12:00
1100—1200 & grupa 1 - drinz K. Sikora sala A205
grupa 2 - mgr inz .K. Cieslar sala L433
12:00-13:00 Aparatura w
ratownictwie
13:00-14:00 medycznym
lab med gr 1
. . 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h)
prowadzacy:
15:00-16:00 ii i| ﬁi |i|i
16:00-17:00
Psychologia Aparatura w
‘00-18" wykktad ratownictwie
17:00-18:00f 16:00-19:00 (4h) medycznym
19:15-20:00 (1h) lab med gr 1
18:00-19:00} Prowadzacy: A.Piekietko 16:45-19:45 (4h)
sala L231 20:00-20:45 (1h)
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 13 17,18, 19.01.2025
| semestr Pigtek Niedziela
8:00-9:00 Aparatura w Aparatura w Aparatura w Aparatura w
ratownictwie ratownictwie ratownictwie ratownictwie
medycznym medycznym medycznym medycznym
9:00-10:00 lab med gr 1 lab med gr 3 lab med gr 1 lab med gr 3
8:00-11:00 (4h) 8:00-11:00 (4h) 8:00-11:00 (4h) 8:00-11:00 (4h)
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h) 11:15-12:00 (1h) 11:15-12:00 (1h) 11:15-12:00 (1h)
prowadzacy: prowadzacy: prowadzacy: prowadzacy:
mgr M. Wajcik mgr K. Rokosz mgr M. Wajcik mgr K. Rokosz
11:00-12:00 sala: 1148 sala: 1147 sala: 1148 sala: 1145
12:00-13:00 A
paratura w Aparatura w
Aparatura w Aparatura w A s
ErETERTE ratownictwie ratownictwie ratownictwie
13:00-14:00 medycznym medycznym Infdvcznv"; l'"sdvcznv"; Podstawowe
/ab med gr 2 lab med gr 3 12304530 (ah) | 12:30-1530 (amy| B
14:00-15:00 12:30-15:30 (4h) 12:30-15:30 (4h) 15;45'16;30 Elh; 15:45'16:30 (1h) medyczne
15:45-16:30 (1h) 15:45-16:30 (1h) ;:;ro;vacizqcy' r.)rO\-Nac.Izac(y- ) lab med
N1 R prowadzacy: prowadzacy: e . 12:30-15:30
15:00-16:00 mar M. Wojcik mr K. Rokosz mgr :VI I\-/]\fzjsmk mngK.‘ T;I;:sz (4h)
sala: 1148 sala: 1233 A sala: 15:45-16:30
16:00-17:00 (1h)
Psychologia 16:45-19:45
v«ylykklai Aparatura w Aparatura w Aparatura w Aparatfjra W (4h)
17:00-18:00 16:00-19:00 (4h) i ratownictwie ratownictwie ratownictwie | 000 o0.4c
19:15-20:00 (1h) medycznym medycznym lm E dyc(zjnyn; Im ; dyc;nyn; (1h)
18:00-19:00 Prowadzacy: A.Piekietko lab med gr 2 D L 8> mec 8 ? me. &r
) ) ) 16:45-19:45 (4h) 16:45-19:45 (4h) 16:45-19:45 (4h) 1- D
sala: BO13A 16:45-19:45 (4h) . X gr mgr .
20:00-20:45 (1h) 20:00-20:45 (1h) 20:00-20:45 (1h) 20:00-20:45 (1h) Krysiak L145
19:00-20:00 ' i prowadzacy: prowadzacy: prowadzacy:
prowa za,c.y.. mer K. Rokosz mgr M. Wajcik mgr K. Rokosz
mgr M. Wojcik g
2000_2100 sala: L148 sala: L145 sala: L148 sala: L147







Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 14 24, 25, 26.01.2025
| semestr Pigtek Sohata Niedziela
-ON.0- Aparatura w Aparatura w Jezyk angielski, lek
8:00-9:00 ratownictwie ratownictwie grupy 1i2
medycznym medycznym mgr A. Szwabowicz-Janosz, mgr B. Switka
9:00-10:00 lab med gr 2 lab med gr 3 8:00- 10:15
8:00-11:00 (4h) 8:00-11:00 (4h) sala: L331A, L334A
10:00-11:00 11:15-12:00 (1h) 11:15-12:00 (1h)
11:00-12:00
12:00-13:00 Aparatura w Aparatura w
ratownictwie ratownictwie
13:00-14:00 medycznym medycznym
lab med gr 1 lab med gr 3
_ _ 12:30-15:30 (4h) 12:30-15:30 (4h)
14:00-15:00 15:45-16:30 (1h) 15:45-16:30 (1h)
15:00-16:00
16:00-17:00
Psychologia Aparatura w Aparatura w
-0N-19- wykktad ratownictwie ratownictwie
17:00-18:00; 16:00-19:00 (4h) medycznym medycznym
19:15-20:00 (1h) lab med gr 1 lab med gr 3
18:00-19:00; Prowadzacy: A.Piekietko 16:45-19:45 (4h) 16:45-19:45 (4h)
sala L231 20:00-20:45 (1h) 20:00-20:45 (1h)
19:00-20:00
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski

Wydziat Nauk o Zdrowiu

Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien 15 7,8,09.02.2025
| semestr Pigtek Sobota Niedziela
8:00-9:00 Jezyk angielski, lek
grupy 2
mgr B. Switka
9:00-10:00 8:00- 10:15
sala: L136A
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
Aparatura w | Aparatura w
i i ratownictwie ratownictwie
13:00-14:00 medycznym medycznym
lab med gr 1 1 lab med gr 3
14:00-15:00 12:30-15:30 (4h) 12:30-15:30 (4h)
15:45-16:30 (1h) | 15:45-16:30 (1h)
15:00-16:00 prowadzacy: prowadzacy:
16:00-17:00
Psychologia Aparatura w B Aparatura w
17:00-18:00} LR ratownictwie ratownictwie
BRI medvemim  H  hmedurs
odl=2405 lab med gr 3
18:00-19:00] Prowadzacy: A.Piekietko 1;;12;?4?(:” 16;5_?3: 4§r(4h)
sala L231 20:00-20:45 (1h) B 20:00-20:45 (1h)
19:00-20:00 prowadzacy: prowadzacy:
20:00-21:00




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok

Tydzien

| semestr

Pigtek

Sobota

Niedziela

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ZiImowa sesja egzaminacyjna:
od 10.02.2025 r. do 23.02.2025 r.




Uniwersytet Bielsko-Bialski
Wydziat Nauk o Zdrowiu
Ratownictwo Medyczne

| Rok Tydzien

| semestr Piatek Sobota Niedziela

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00




